
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.06.2019 № 478   

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 13.02.2017 № 120 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 13.02.2017 № 120 (в редакции от 18.09.2017 № 691, от 19.02.2018 

№ 92, от 09.10.2018 № 769) «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на предоставление 

земельного участка под непосредственное захоронение на муниципальных 

общественных кладбищах № 1, № 2, № 3 на территории городского округа 

Стрежевой»: 

1.1. В абзаце пятом пункта 8 Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на предоставление 

земельного участка под непосредственное захоронение на муниципальных 

общественных кладбищах № 1, № 2, № 3 на территории городского округа 

Стрежевой», утвержденного указанным постановлением (далее – 

Административный регламент), слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами 

«http://admstrj.ru». 

1.2. Пункты 16, 17 и 18 Административного регламента изложить в новой 

редакции: 

«16. Письменное информирование заявителя осуществляется при получении 

от него письменного обращения лично или посредством почтового отправления 

или обращения в электронной форме о предоставлении информации по вопросам 

предоставления муниципальной услуги, сведений о ходе предоставления 

муниципальной услуги. Письменное обращение регистрируется в течение трех 

дней с момента поступления в отдел безопасности проживания и гражданской 

обороны Управления городского хозяйства и безопасности проживания 

Администрации городского округа Стрежевой. 

17. При обращении за информацией в письменной форме посредством 

почтового отправления ответ направляется на адрес заявителя в течение тридцати 

дней со дня регистрации обращения. 

consultantplus://offline/ref=6FF3534A53DD80DFC62B02622AEE327B169D50156CE3474D09B1F5863EB94530DADC8E634D752D90EECD01EB3185BD2816F001D50B64627EFE1AB547vESCK
consultantplus://offline/ref=6FF3534A53DD80DFC62B02622AEE327B169D50156CE34C4001B0F5863EB94530DADC8E634D752D90EECD01EB3185BD2816F001D50B64627EFE1AB547vESCK


18. При обращении за информацией по электронной почте, с использованием 

Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций) ответ 

направляется в течение тридцати дней со дня регистрации обращения. 

В обращении гражданин в обязательном порядке указывает свои фамилию, 

имя, отчество (последнее - при наличии), адрес электронной почты, по которому 

должны быть направлены ответ, уведомление о переадресации обращения. 

Гражданин вправе приложить к такому обращению необходимые документы и 

материалы в электронной форме. Ответ на обращение направляется в форме 

электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, 

поступившем в Администрацию городского округа Стрежевой, отдел безопасности 

проживания и гражданской обороны Управления городского хозяйства и 

безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой в форме 

электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному 

в обращении, поступившем в Администрацию городского округа Стрежевой, отдел 

безопасности проживания и гражданской обороны Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой в письменной форме.». 

1.3. В подпунктах 7, 8, 9, 10 пункта 25 Административного регламента 

слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru».  

1.4. В подпункте 3 пункта 62,  подпункте 3 пункта 107 Административного 

регламента слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

1.5. В пунктах 1, 2 приложения 1 к Административному регламенту слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru».  

1.6. Приложение 2 к Административному регламенту изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой Силизнёва В.В. 

 

 

Мэр городского округа               В.М. Харахорин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение 

к постановлению Администрации 

городского округа Стрежевой 

от 21.06.2019 № 478 

 

 

 

Приложение 2 

к Административному регламенту 

предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на предоставление 

земельного участка под непосредственное 

захоронение на муниципальных 

общественных кладбищах № 1, № 2, № 3 на 

территории городского округа Стрежевой» 

 
 

ПРЕДЛАГАЕМАЯ ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ 
 

 

Начальнику отдела БП и ГО 

УГХ и БП Администрации 

городского округа Стрежевой 

Карпенко Ярославе Васильевне 

 

от _________________________  
(Ф.И.О.) 

____________________________ 

проживающего по адресу: 

____________________________ 

____________________________

тел._________________________ 

 

Заявление 

 

Прошу дать разрешение на захоронение  на кладбище № ____________ моего (ей) 

_________________________________________________________________________ 
степень родства 

_________________________________________________________________________ 
ФИО умершего 

 

дата рождения _____________________  дата смерти ___________________________ 
                            

            

            В случае если зарезервировано место в семейном (родовом) захоронении указать: 

         квартал _________________  сектор ___________  ряд _____________ могила______________ 

_________________________________________________________________________ 
ФИО ранее умершего 

_________________________________________________________________________ 
степень родства 

                                                                                                                                                                 

постановление Администрации городского округа Стрежевой № ______ от ________ 



                                                                                                                                                                      

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ   

«О  персональных  данных»,  даю  согласие  на  обработку (сбор, систематизацию, 

накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе 

передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) персональных данных, указанных 

в настоящем заявлении и прилагаемых документах. 

Мне известно, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной форме. 

 

__________ ________________ 
(подпись)                (расшифровка подписи) 

 

_____________________ 
(дата) 

consultantplus://offline/ref=362AAB109D2E2AFEB8554750BF836010EAC384576E3A14E9044AAFA0C15F5AECF16042A43A9DAD10340FB06286s8y5H

	Приложение
	к постановлению Администрации городского округа Стрежевой
	от 21.06.2019 № 478
	Приложение 2
	Начальнику отдела БП и ГО УГХ и БП Администрации городского округа Стрежевой
	Карпенко Ярославе Васильевне
	от _________________________
	(Ф.И.О.)
	____________________________
	проживающего по адресу:
	____________________________ ____________________________тел._________________________
	Заявление
	Прошу дать разрешение на захоронение  на кладбище № ____________ моего (ей) _________________________________________________________________________
	степень родства
	_________________________________________________________________________
	ФИО умершего
	дата рождения _____________________  дата смерти ___________________________
	_________________________________________________________________________ (1)
	ФИО ранее умершего
	_________________________________________________________________________ (2)
	степень родства (1)
	постановление Администрации городского округа Стрежевой № ______ от ________
	Мне известно, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной форме.
	__________ ________________
	(подпись)                (расшифровка подписи)
	_____________________
	(дата)

